第５回教育委員会　（定）

平成２３年３月９日（水）
○　教育委員会開会

１　議　　案

日程第一　議案第６号　板橋区立少年自然の家八ヶ岳荘基本協定締結及び他２施設の基本協定変更覚書の取交し並びに事業計画の承認について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（生涯学習課）
日程第二　議案第7号　東京都板橋区立小学校及び中学校の就学指定

に関する規則の一部を改正する規則

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学　務　課）
日程第三　議案第８号　板橋区立図書館の指定管理業務に関する年度

協定の締結について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （中央図書館）
日程第四　議案第９号　区長の権限に属する事務の委任について（協議）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （庶　務　課）
　　　　　議案第10号　意見の聴取について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （新しい学校づくり担当課）
２　報告事項
（１）平成２２年度予算審査特別委員会（補正予算分）総括質問答弁要旨

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （資　 　料） （次　　　長）

（２）平成２２年度区立小学校、中学校卒業式出席者名簿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （資料学－１）（学  務　課）

（３）人事情報（２３年２月）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  (資料指－１)（指　導　室）
（４）来年度の教育支援センターの進め方

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （口　  　頭）（指　導　室）
（５）「第1７回いたばし国際絵本翻訳大賞」実施結果について

(資料図－１）（中央図書館）

○　教育委員会閉会

　○教育委員―事務局　事務打合せ会　　　　　　開会
　　１　連絡・報告事項

　　２　意見交換
　○教育委員―事務局　事務打合せ会　　　　　　閉会

次回の教育委員会は、３月２５日（金）午後３時開催です。